
4. WL der Halleschen Stundenlaufserie 2016

SV Halle e.V. 06.07.2016

Ergebnisliste Seite 1

Tageswertung

Halbstundenlauf   Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Rund. Leistung

1. 1 1 122 Latki, Patrick M 30 BSV Halle e.V. 20 8.000 m

2. 2 2 118 Becker, Mario M 30 INL GmbH 18 7.430 m

3. 3 1 103 Lippmann, Jette WHK Uni-Lauftreff Halle 17 7.100 m

4. 4 3 123 Kreßmann, Carsten M 30 SV Halle e.V. 17 6.920 m

5. 5 4 119 Langer, Christian M 40 Team Erdinger Alkoholfrei 16 6.700 m

6. 6 5 309 Gottschalk, Philipp MJ U20 RadUnion Halle 16 6.650 m

7. 7 2 113 Lang, Marlies W 40 Nietlebener SV Askania 09 e.V. 16 6.500 m

8. 8 3 109 Horlboge, Kristin W 30 Turbine Halle e.V. 16 6.400 m

9. 9 6 115 Bornack, Olaf M 30 ohne Verein 15 6.100 m

10. 10 4 106 Timm, Jana W 40 SV 1885 Teutschenthal e.V. 15 6.080 m

11. 11 5 125 Zechner, Lea WJ U20 RadUnion Halle 15 6.060 m

12. 12 7 101 Polz, Michael M 60 ohne Verein 14 5.990 m

13. 13 6 121 Altner, Nadja W 30 ohne Verein 14 5.960 m

14. 14 8 111 Poida, Thomas M 40 ohne Verein 14 5.930 m

15. 15 9 116 Wien, Arne MJ U16 SV Halle e.V. 14 5.800 m

16. 16 10 124 Aspe, Michael M 60 ohne Verein 14 5.650 m

17. 17 11 107 Fuchs, Egon M 70 LAV Halensia e.V. 13 5.400 m

18. 18 12 110 Matthes, Walter M 80 USV Halle e.V. 13 5.290 m

19. 19 7 114 Falkenthal-Poida, Jana W 40 ohne Verein 13 5.220 m

20. 20 8 319 Streblow, Katrin W 40 Nietlebener SV Askania 09 e.V. 12 5.130 m

21. 21 13 104 Schliemann, Willibald M 70 ohne Verein 12 5.080 m

22. 22 14 117 Stechemesser, Helmut M 70 SV Halle e.V. 12 4.850 m

23. 23 9 105 Bittner, Gitta W 60 PTSV Halle e.V. Abt. Kegeln 11 4.560 m

24. 24 10 126 Kaltenborn, Joelle WJ U14 ohne Verein 10 4.000 m

24 Finisher

Halbstundenlauf   männl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Rund. Leistung

1. 1 1 122 Latki, Patrick M 30 BSV Halle e.V. 20 8.000 m

2. 2 2 118 Becker, Mario M 30 INL GmbH 18 7.430 m

3. 4 3 123 Kreßmann, Carsten M 30 SV Halle e.V. 17 6.920 m

4. 5 4 119 Langer, Christian M 40 Team Erdinger Alkoholfrei 16 6.700 m

5. 6 5 309 Gottschalk, Philipp MJ U20 RadUnion Halle 16 6.650 m

6. 9 6 115 Bornack, Olaf M 30 ohne Verein 15 6.100 m

7. 12 7 101 Polz, Michael M 60 ohne Verein 14 5.990 m

8. 14 8 111 Poida, Thomas M 40 ohne Verein 14 5.930 m

9. 15 9 116 Wien, Arne MJ U16 SV Halle e.V. 14 5.800 m

10. 16 10 124 Aspe, Michael M 60 ohne Verein 14 5.650 m

11. 17 11 107 Fuchs, Egon M 70 LAV Halensia e.V. 13 5.400 m

12. 18 12 110 Matthes, Walter M 80 USV Halle e.V. 13 5.290 m

13. 21 13 104 Schliemann, Willibald M 70 ohne Verein 12 5.080 m

14. 22 14 117 Stechemesser, Helmut M 70 SV Halle e.V. 12 4.850 m

14 Finisher
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4. WL der Halleschen Stundenlaufserie 2016

SV Halle e.V. 06.07.2016

Ergebnisliste Seite 2

Tageswertung

Halbstundenlauf   weibl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Rund. Leistung

1. 3 1 103 Lippmann, Jette WHK Uni-Lauftreff Halle 17 7.100 m

2. 7 2 113 Lang, Marlies W 40 Nietlebener SV Askania 09 e.V. 16 6.500 m

3. 8 3 109 Horlboge, Kristin W 30 Turbine Halle e.V. 16 6.400 m

4. 10 4 106 Timm, Jana W 40 SV 1885 Teutschenthal e.V. 15 6.080 m

5. 11 5 125 Zechner, Lea WJ U20 RadUnion Halle 15 6.060 m

6. 13 6 121 Altner, Nadja W 30 ohne Verein 14 5.960 m

7. 19 7 114 Falkenthal-Poida, Jana W 40 ohne Verein 13 5.220 m

8. 20 8 319 Streblow, Katrin W 40 Nietlebener SV Askania 09 e.V. 12 5.130 m

9. 23 9 105 Bittner, Gitta W 60 PTSV Halle e.V. Abt. Kegeln 11 4.560 m

10. 24 10 126 Kaltenborn, Joelle WJ U14 ohne Verein 10 4.000 m

10 Finisher

Halbstundenlauf   MJ U16

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 15 9 116 Wien, Arne SV Halle e.V. 14 5.800 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   MJ U20

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 6 5 309 Gottschalk, Philipp RadUnion Halle 16 6.650 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   M 30

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 1 1 122 Latki, Patrick BSV Halle e.V. 20 8.000 m

2. 2 2 118 Becker, Mario INL GmbH 18 7.430 m

3. 4 3 123 Kreßmann, Carsten SV Halle e.V. 17 6.920 m

4. 9 6 115 Bornack, Olaf ohne Verein 15 6.100 m

4 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   M 40

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 5 4 119 Langer, Christian Team Erdinger Alkoholfrei 16 6.700 m

2. 14 8 111 Poida, Thomas ohne Verein 14 5.930 m

2 Finisher in dieser Altersklasse

www.hallescher-stundenlauf.de

Lizenziert für SV Halle e.V.

Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 13.07.2016 - 00:25:49

Seite 3



4. WL der Halleschen Stundenlaufserie 2016

SV Halle e.V. 06.07.2016

Ergebnisliste Seite 3

Tageswertung

Halbstundenlauf   M 60

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 12 7 101 Polz, Michael ohne Verein 14 5.990 m

2. 16 10 124 Aspe, Michael ohne Verein 14 5.650 m

2 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   M 70

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 17 11 107 Fuchs, Egon LAV Halensia e.V. 13 5.400 m

2. 21 13 104 Schliemann, Willibald ohne Verein 12 5.080 m

3. 22 14 117 Stechemesser, Helmut SV Halle e.V. 12 4.850 m

3 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   M 80

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 18 12 110 Matthes, Walter USV Halle e.V. 13 5.290 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   WJ U14

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 24 10 126 Kaltenborn, Joelle ohne Verein 10 4.000 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   WJ U20

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 11 5 125 Zechner, Lea RadUnion Halle 15 6.060 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   WHK

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 3 1 103 Lippmann, Jette Uni-Lauftreff Halle 17 7.100 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   W 30

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 8 3 109 Horlboge, Kristin Turbine Halle e.V. 16 6.400 m

2. 13 6 121 Altner, Nadja ohne Verein 14 5.960 m

2 Finisher in dieser Altersklasse
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4. WL der Halleschen Stundenlaufserie 2016

SV Halle e.V. 06.07.2016

Ergebnisliste Seite 4

Tageswertung

Halbstundenlauf   W 40

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 7 2 113 Lang, Marlies Nietlebener SV Askania 09 e.V. 16 6.500 m

2. 10 4 106 Timm, Jana SV 1885 Teutschenthal e.V. 15 6.080 m

3. 19 7 114 Falkenthal-Poida, Jana ohne Verein 13 5.220 m

4. 20 8 319 Streblow, Katrin Nietlebener SV Askania 09 e.V. 12 5.130 m

4 Finisher in dieser Altersklasse

Halbstundenlauf   W 60

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 23 9 105 Bittner, Gitta PTSV Halle e.V. Abt. Kegeln 11 4.560 m

1 Finisher in dieser Altersklasse
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